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Harmonogram szkoleń z zakresu zakładania i prowadzenia działalności gospodarczej. 
GR III/2019 MRĄGOWO
	DATA
	1/04/2019
	2/04/2019
	3/04/2019
	5/04/2019

	Godziny
	9.00-13.30
obiad 13.30
	9.00-13.30
obiad 13.30
	9.00-13.30
obiad 13.30
	8.15-17.30
obiad 12:45-13.00

	Temat zajęć
	
Kreowanie postaw przedsiębiorczych

	[bookmark: _GoBack]Podstawy księgowości
	
Podstawy prawne prowadzenia działalności gospodarczej

	

Zasady konstruowania biznes planu


	Trener
	
Krzysztof Margol
	Piotr Wiejak

	Łukasz  Łechtański

	Agnieszka Wolf
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